
UCHWAŁA NR XLV/266/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/248/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 maja 2006 r. w sprawie 
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sławie Nr XXV/152/05 z dnia  17 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017,1875 
ze zm.) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 2017.2898 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIV/248/06 z dnia 26 maja 2006 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 
w Sławie Nr XXV/152/05 z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sława.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: 05796014-E67A-474C-B5F4-FE8DC56B3494. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie tej uchwały jest uzasadnione wnioskiem Prokuratora Rejonowego we Wschowie z dnia 14
grudnia 2017 r. otrzymanym 9 stycznia 2018 r. który zarzucił niezgodność treści § 1 tejże uchwały
dotyczącej zapisu,. iż wysokość kwoty stypendium szkolnego uzależniona jest od wielkości dotacji
przeznaczonej z budżetu państwa, środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy oraz
środków przyznanych z Funduszu im. Komisji Edukacji Narodowej.
Uregulowaniem prawidłowym jest, że uczniowi przysługuje prawo do pomocy materialnej ze
środków przeznaczonych na ten cel w budżecie państwa lub budżecie właściwej jednostki
samorządu terytorialnego.

Id: 05796014-E67A-474C-B5F4-FE8DC56B3494. Podpisany Strona 1




